Raus _ = lhr Sportbus

Weitere Informationen: | Al £C 1 L. Fiesch — Fieschertal

Fiesch — Ernen — Steinhaus
PostALLO AG Fiesch — Ernen — Ausserbinn — Binn
OSTAUTO —
I.JI]P Tel. 0848 40 20 40
west@postauto.ch
postauto.ch/wallis

kol
La=s
©
=
£
s
&
=
=]
©

- Fahrplan Fiesch - Fieschertal (Giiltigkeit: 21.12.2024 - 21.04.2025)
Fiesch, Bahnhof #06:58| 07:58 | 08:26 | 08:58 | 09:26 | 09:58 | 10:40 | 10:58 | 11:34 |(®11:47|©11:58| 13:00 | 13:58 | 14:40 | 14:58 | 16:03 | 16:26 | 16:58 | 17:26 | 17:58 18:58
Fiesch, Moos 06:59| 07:59 | 08:27 | 08:59 | 09:27 | 09:59 | 10:41 | 10:59 | 11:35 | $11:48|§11:59| 13:01 | 13:59 | 14:41 | 14:59 | 16:04 | 16:27 | 16:59 | 17:27 | 17:59 18:59
Fieschertal, Wichel 07:01| 08:01 | 08:29 | 09:01 | 09:29 | 10:01 | 10:43 | 11:01 | 11:37 11:501 $12:01| 13:03 | 14:01 | 14:43 | 15:.01 | 16:06 | 16:29 | 17:01 | 17:29 | 18:01 19:01
Fieschertal, Dorfplatz %07:03| 08:03 | 08:31 | 09:03 | 09:31 | 10:03 | 10:45 | 11:03 | 11:39 (®11:52|©12:03| 13:05 | 14:03 | 14:45 | 15:03 | 16:08 | 16:31 | 17:03 | 17:31 | 18:03 19:03
€ Fahrplan Fieschertal - Fiesch (Giiltigkeit: 21.12.2024 - 21.04.2025)
Fieschertal, Dorfplatz %06:47| 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:45 | 11:10 | 11:40 | 12:45 | 13:40 | 14:03 | 14:45 | 15:03 | 15:45 | 16:15 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 19:03
Fieschertal, Wichel 06:48| 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:46 | 11:11 | 11:41 | 12:46 | 13:41 | 14:04 | 14:46 | 15:04 | 15:46 | 16:16 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 19:04
Fiesch, Moos 06:49| 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:47 | 11:12 | 11:42 | 12:47 | 13:42 | 14:05 | 14:47 | 15:05 | 15:47 | 16:17 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 19:05
Fiesch, Bahnhof %06:52| 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:50 | 11:15 | 11:45 | 12:50 | 13:45 | 14:08 | 14:50 | 15:08 | 15:50 | 16:20 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 19:08
= Fahrplan Fiesch — Ernen (Gultigkeit: 21.12.2024 - 21.04.2025)
AngebOt in der Reglon Fiesch, Bahnhof ®06:58| 07:58 | 08:58 | 09:58 | 11:16 | 11:48 |®13:08| 14:08 | 15:08 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 19:08 |MU19:57 M20:57
Fiesch, Dorf 06:59| 07:59 | 08:59 | 09:59 | 11:17 | 11:49 |9 13:09| 14:09 | 15:09 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:09 |$ 19:585 20:58
Fiesch, Abzw. Feriendorf 07:00| 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:18 | 11:50 |$13:10| 14:10 | 15:10 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:10 |§ 19:59|§ 20:59
Fieschertal Lax, Bahnhof 11:21 | 11:53
. Ernen, Z'Brigg 07:02| 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:25 | 11:58 | §13:12| 14:12 | 15:12 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:12 |§ 20:01|§ 21:01
Ernen, Niederernen 07:03| 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:26 | 11:59 13:13] 14:13 | 15:13 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:13 20:02(6 21:02
Steinhaus Ernen, Aragon 07:05| 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:28 | 12:01 13:15| 14:15 | 15:15 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:15 |§ 20:04|¢ 21:04
. Ernen, Dorfplatz an ®07:07| 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:30 | 12:03 (®13:17| 14:17 | 15:17 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:17 |MW20:05 M21:05
= Anschluss Ernen - Steinhaus (Gultigkeit: 21.12.2024 - 21.04.2025)
Fiesch Ernen, Dorfplatz ab 07:21 | 08:08 | 09:08 | 10:08 12:04 14:18 | 15:18 | 16:08 | 17:08 19:18 [MW20:06 [[121:06
B Ernen, Mossji 07:21 | 08:08 | 09:08 | 10:08 12:04 14:18 | 15:18 | 16:08 | 17:08 19:18 20:06|9 21:06
Muhlebach Ernen, uf dr Blatte 07:22 | 08:09 | 09:09 | 10:09 12:05 14:19 | 15:19 | 16:09 | 17:09 19:19 |$20:07|§ 21:07
Mihlebach (Goms), Briicke 07:23 | 08:10 | 09:10 | 10:10 12:06 14:20 | 15:20 | 16:10 | 17:10 19:20 [$20:08|§ 21:08
. Ernen Mihlebach (Goms), Dorf 07:24 | 08:11 | 09:11 | 10:11 12:07 14:21 | 15:21 | 16:11 | 17:11 19:21 [@@20:09 m21:09
Muhlebach (Goms), beim Kreuz | 07:24 | 08:11 | 09:11 | 10:11 12:07 14:21 | 15:21 | 16:11 | 17:11 19:21
Muhlebach (Goms), Ernergalen | 07:25 | 08:12 | 09:12 | 10:12 12:08 14:22 | 15:22 | 16:12 | 17:12 19:22
. Steinhaus, Dorfplatz 07:29 | 08:18 | 09:18 12:14 16:18 | 17:18 19:27
Lax . = Anschluss Ernen — Ausserbinn - Binn (Gultigkeit: 21.12.2024 - 21.04.2025)
Ausserbinn Ernen, Dorfplatz ab %07:08 09:08 12:08 16:08 18:08 i0120:15
Ernen, Wasen-Zauberwald 07:11 09:11 12:11 16:11 18:11 20:18
Ausserbinn, Wengi 07:12 09:12 12:12 16:12 18:12 20:19
Ausserbinn, Dorfplatz 07:13 09:13 12:13 16:13 18:13 20:20
Ausserbinn, Hubel 07:15 09:15 12:15 16:15 18:15 20:22
. Steinmatten 07:16 09:16 12:16 16:16 18:16 20:23
Binn, Langthal 07:18 09:18 12:18 16:18 18:18 20:25
Binn Binn, Dorf %07:23 09:23 12:23 16:23 18:23 920:30

& Montag — Samstag ohne allg. Feiertage ® Montag — Freitag ohne allg. Feiertage © Samstage, Sonn- und allg. Feiertage



€ Fahrplan Binn - Ausserbinn — Ernen (Giiltigkeit: 21.12.2024 - 21.04.2025)

aus aus d em AI It a g ) Binn, Dorf % 06:23|% 07:23 09:23 12:45 16:23 18:23 120:30
. = Binn, Langthal 06:25|0 07:25 09:25 12:47 16:25 18:25 20:32
ein in dle SChwelz. Steinmatten 06:27( 07:27 09:27 12:49 16:27 18:27 20:34
R Ausserbinn, Hubel 06:27|9 07:27 09:27 12:49 16:27 18:28 20:34
Ausserbinn, Dorfplatz 06:29]p 07:29 09:29 12:51 16:29 18:30 20:36
Ausserbinn, Wengi 06:30{9 07:30 09:30 12:52 16:30 18:31 20:37
Ernen, Wasen-Zauberwald 06:32]) 07:32 09:32 12:54 16:32 18:32 20:39
Ernen, Dorfplatz an % 06:36|X 07:36 09:36 12:58 16:36 18:34 0920:43
€ Fahrplan Steinhaus — Ernen (Gultigkeit: 21.12.2024 - 21.04.2025)
Steinhaus, Dorfplatz 07:29 | 08:27 | 09:27 12:48 16:27 | 17:27 19:27
Muhlebach (Goms), Ernergalen 07:32 | 08:30 | 09:30 | 10:19 12:51 | 14:22 | 15:30 | 16:30 | 17:30 19:30
Mdhlebach (Goms), beim Kreuz 07:32 | 08:30 | 09:30 | 10:19 12:51 | 14:22 | 15:30 | 16:30 | 17:30 19:30
Muhlebach (Goms), Dorf 07:33 | 08:31 | 09:31 | 10:20 12:52 | 14:23 | 15:31 | 16:31 | 17:31 19:31 |m20:10
Miihlebach (Goms), Briicke 07:33 | 08:31 | 09:31 | 10:20 12:52 | 14:23 | 15:31 | 16:31 | 17:31 19:31 20:11
Ernen, uf dr Blatte 07:34 | 08:32 | 09:32 | 10:21 12:53 | 14:24 | 15:32 | 16:32 | 17:32 19:32 20:12
Ernen, Mossji 07:34 | 08:32 | 09:32 | 10:21 12:53 | 14:24 | 15:32 | 16:32 | 17:32 19:32 20:13
Ernen, Dorfplatz an 07:37 | 08:39 | 09:35 | 10:23 12:58 | 14:26 | 15:37 | 16:37 | 17:37 19:37 [20:14
& Anschluss Ernen - Fiesch (Guiltigkeit: 21.12.2024 - 21.04.2025)
Ernen, Dorfplatz ab X06:38| 07:38 | 08:40 | 09:38 | 10:24 | 11:35 | 13:00 | 13:38 | 14:27 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 |M20:44
Ernen, Aragon 06:39| 07:39 | 08:42 | 09:39 | 10:25 | 11:36 | 13:01 | 13:39 | 14:28 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 |$ 20:45
Ernen, Niederernen 06:41| 07:41 | 08:44 | 09:41 | 10:27 | 11:38 | 13:03 | 13:41 | 14:30 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 |§ 20:47
Ernen, Z'Brigg 06:42| 07:42 | 08:46 | 09:42 | 10:28 | 11:39 | 13:04 | 13:42 | 14:31 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 |§ 20:49
Fiesch, Abzw. Feriendorf 06:44| 07:44 | 08:48 | 09:44 | 10:30 | 11:41 | 13:06 | 13:44 | 14:33 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 20:51
Fiesch, Dorf 06:45| 07:45 | 08:49 | 09:45 | 10:31 | 11:42 | 13:09 | 13:45 | 14:34 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 |§ 20:52
Fiesch, Bahnhof % 06:52| 07:52 | 08:54 | 09:52 | 10:35 | 11:45 | 13:14 | 13:52 | 14:38 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 |[20:54

R Montag - Samstag ohne allg. Feiertage ® Montag - Freitag ohne allg. Feiertage Nur Donnerstag und Freitag

© M. Schnyder

© F. Huber



